3- 2: Quod.
pg. 168, 3- 1 unb 26: Budissow.
pg. 168, 3- 7: dictum dictum.
pg. 168, 3. 8: competeret.
pg. 168, 3- 8= nostra cresceret.
pg. 168, 3- 20: fuerunt bona.
pg. 168, 3- 23: quod propter.
pg. 168, 3- 27: et ipsorum omnibus.
pg. 168, 3- 29: parrochialibus.
pg. 168, 3- 31: debent.
pg. 168, 3- 34: constitute.
pg. 169, 3- 1: competebat.
pg. 169, 3- 10: quo predictos.

In nomine domini amen feljlt int

Original: Quod cum.
„ Budisschow.
„ nur einmal dictum.
„ conpeteret.
„ nostra semper cresceret.
„ bona fuerunt.
„ quod pro parte.
„ et pro ipsorum omnibus.
„ parrochialibus ecclesiis.
„ deb erent.
„ constituti.
„ conpetebat.
„ que predictos.

pg. 169, 3- 11: 9?ai) presententur folgt in unferm Original:
Preterea, quia super predictis bonis in Bielkowicz Et libouia et

Thomasstat ipsorumque pertinencijs et iuribus vniuersis dicto nostro Capi
tulo in indicio terre, dudum per Raczconem et Ocankonem, quondam 
Raczconis de Dolan est questio suscitata • demum nostrum capitulum • ab
eisdem, promisit et tenetur nobis predicta bona euincere et per omnia 
disbrigare • in quo ipsis assistemus studio diligenti ac nichilominus ipsis 
euictis et disbrigatis, extunc in antea per triennium continuum dumtaxat, 
eadam bona omnia, iuxta terre Morauie consuetudinem, ab inpeticionibus 
quibuslibet nobis et nostris successoribus bona ipsa euinci contingeret, 
demum Capitulum et Canonici predicta bona euicta, uel partem que euicta 
fuerit, de decimalibus denarijs predictis, uel alijs bonis suis ad estimacionem 
et arbitrium aliquorum proborum virorum a nobis uel nostris successoribus 
vna cum dicto capitulo eligendorum communiter nobis et nostris succes
soribus refundere tenebimur. Ceterum, si bona in Budisschow et lubouia
cum suis pertinencijs in toto, uel in parte per quamcunque secularem uel 
ecclesiasticam personam, procesen temporis fuerint inpetita dictum Capitulum 
et Canonici ipsa bona uel eorum partem inpetitam, nobis et nostris succes
soribus cum nostro et successorum nostorum adiutorio, quod eis efficaciter 
prestabimus, eo quod bona ipsa fuerint communia, similiter disbrigabunt. 
Si autem predicta bona in Budisschow et lubouia, uel eorum aliqua pars, 
euicta fuerint, eadem bona uel partem euictam, de predictis decimalibus 
denariis uel alijs bonis, ipsum capitulum et canonici, ad estimacionem
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proborum virorum et arbitrium a nobis vel nostris successoribus vna cum 
dicto capitulo eligendorum communiter, nobis et nostris successoribus, 
similiter refundere tenebimur. In cuius rei testimonium sigilium nostrum 
presentibus duximus appendendum. Datum in Olomucz • Anno domini Mille
sim o • Trecentesimo • vicésimo • iij • non • Aprilis ■ ©er pg. 169 gebrucfte 
SapitclcDiifeng unb ¡omit ami) ba§ «Siegel beg GapitelS fehlen ini tiorliegenben 
Original, ba§ nur bag üifcljöftic^e Siegel trägt.
104. 9ir. 236, pg. 176. Copiar I, fol. Mvu'. 9Zr. 98 (nidjt 118).
3- 9: at eciam. | Copiar: et eciam.
ad 190, Sir. 252. Original fjier trägt bie Signatur: tperrfäjaft Stoljmii^, 

N, I, a, 2. $ein Bernier! aug alter ^eit. Siegel faft gan¿ jerbrödelt. 
©te inserierte Urfunbe gcbrmft Codex 5, 258 sq. ©ortfelbft gehört naci) 
predict! (pg. 259, 3- 4) molcndiui.
©atiert ift aber bie Urfunbe nicf)t VI. Idus Octobris, fonbern ij Idus 

Octobris.
ad 202, 9?r. 265. Original íjter, figmert: fielen $3aíter3borf, R, VIII, d, 1. 

ftart Verlebte Sieget fjängt. 5n dorso: Empcio ludici(i) in Diethris- 
dorf, (XVij D in rotfjer Xinte). darunter üon einer £>anb beß 15. Qaf)r= 
fiunbertS: canonici reformetur (jottte roofjt tjeipen reformentur). Urfunbe
im £e$te bejdjabigt. 

pg. 203, 3- 3: quidquid.

pg. 203, 3- 3: extirpan.
pg. 203, 3- 7: Siue.
pg. 203, 3- 14: quotquot.
pg. 203, 3- 21: habeat.
pg. 203, 3- 27: malitie.

Original: quodquod (bem ©inne nad) 
müßte e§ Ijeijjen: quotquot). 

„ exstirpari.
„ siue.
„ quodquod toie oben.
„ hab ebit.
„ malicie.

105. 9ír. 274, pg. 212 sq. Copiar I, fol. Niv, 9?r. 104. Dbtooljí mir bag 
Original nidjt norlag, glaube idj bod) einige finngemäßere 9lbtoeid)nngen 
be§ Copiars mittljeilen ju folien:

3- 7: et eo uacante.
3- 13: tenentur.
pg. 213, 3- 3= quociens opus est.
pg. 213, 3- 5: recalentantes.

Copiar: ex eo uacante.
„ tenerentur.
„ quociens opus erit.
„ recalcitrantes.

ad 268, 9?r. 343. 3d) tiermodjte bie und) beut Sßroüenienjöermerfe f)ier fein 
foKenbe ßopie nidjt gu finben, bezweifle audj, baf§ fie je íjier roar, beim 
ber @egenftanb t)at mit ben f)ier erliegenben Urlauben nidjtS gu ttjun uitb 
gehört inS ßapitelardjin, son mober fidjerlid) ber Sluing ftammt.

ad 275, 9łr. 356, 3 5: Scacich, e§ fteljt aber im Setjenquatern Statich.
ad 296, 91r. 383. SBoriiegenber SluSjug ftammt au§ einer cop. vid. dd. ÜJZügli^, 

31. October 1656, figniert: ^errfi^aft 3roittíin, P. I, b., 1/v Der »olle 
De$t lautet:
Nos Hynco dei et apostolice sedis gracia Olomucensis episcopus notum- 

facimus vniueris, presentibus et futuris, quod constitutes in nostra presencia
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fidelis noster dilectas Conradus iudex de Lacznow nobis exposuerit ac coram 
nobis per plurimorum fide dignorum sufficiens testimonium demonstrauerit, 
quod litere, quas a felicis memorie domino Brunone episcopo, predecessore 
nostro, super indicio in Lacsnow obtinuit, sibi per ignis maleficium sunt 
combusto; petens a nobis humiliter et denote, cunctis sibi et predicto fan ere 
indicio suasque renouare literas ac iura, que scilicet in predicto indicio 
competunt, confirmare, de nostra benignitate sólita dignaremur. Nos igitur 
cognita ipsius iusticia suisque iustis precibus inclinati, sibi suisque here- 
dibus ac successoribus predictum indicium cum omnibus śuis iuribus vide
licet tercio denario culparum omnium, quinque quartalibus agrorum ad 
ipsius araturam, duobus lañéis uel mansis1) censualibus et vno calcifico, 
cálceos duntaxat reficiente daraus, conferimos, et tenore presencium con
firmamos, sic tarnen, ut predictus Conradus et sol quilibet successores nobis 
et nostris successoribus de predicto indicio cum vno sagittario bene pre
párate seruire, dum nobis et ecclesie nostre necessitas ingruerit, teneantur. 
In cuius rei testimonium presentes sibi dari mandauimus literas, sigilli 
nostri appensiońe mónitas. Datum in Swittauia anno domini millesimo tre- 
centesimo vicésimo nono, iiij Nonas Maij.